
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 
O • 11111 
0  
Ce. 	 C's 

`I 	
TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

"' 0,40""robolo it/ 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1%9 • 	PIB 101635863 MB 08104620 

4'0 V1 SN )  

Broj: 0601-49/24-29 
Datum: 29.12.2016. 

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke - ratunarske 
opreme za potrebe projekta SCOPES na Departmanu za matematiku i informatiku Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/24-13 od 25.11.2016. godine, 
Dekan Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 29.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
U otvorenom postupku javne nabavke rgunarske opreme za potrebe projekta SCOPES na 

Departmanu za matematiku i informatiku Prirodno-matematfekog fakulteta u Novom Sadu, 
30230000 ratunarska oprema, po pozivu broj 0601-49/24-13 od 25.11.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutioca, ugovor se 
dodeljuje „JAPI-COM" D.0.0. Novi Sad, Rumenatka 13 

Obrazloienje 
Narutilac je dana 09.11.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/24-3, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-49/24-4 od 09.11.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 28.12.2016. godine, Komisija je 
pristupila stru6noj oceni ponuda i satinila odgovarajai Izve§taj, broj 0601-49/24-28 od 
28.12.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke ratunarske opreme za potrebe projekta SCOPES na 
Departmanu za matematiku i informatiku Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 
30230000 ratunarska oprema, po pozivu broj 0601-49/24-13 od 25.11.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narudoca, Prirodno-
matematitli fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremenu jednu 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili §ifra ponudasta Datum i tas prijema 

1 0601-49/24-25 „JAPI-COM" D.0.0. Novi Sad 28.12.2016. u 09,35 
2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Op§ti podaci o prispeloj ponudi: 

0601-49/24-25 »JAPI-COM« D.0.0. Novi Sad 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/24-25, 
Naziv iii §ifra ponudata: „JAPI-COM" D.0.0. Novi Sad, Rumenatka 13 



Ponuda nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 1.999.156,00 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 2.398.987,20 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana ratunajud od dana zakljtgenja ugovora 
Garantni rok:24 meseca od dana pugtanja u funkcionalan rad opreme - isporuke, instalacije i 
pu§tanja u probni rad i pode§avanja 
Natin, rok, dinamika i uslovi plaeanja virmanski, na ratun Ponudat'a, po izvegenoj isporuci u celosti, 
u roku od 15 dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok vaienja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac trakova pripreme 
ponude, sa iskazanim tro§kovima 
Ponuda'd je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
PonudaE je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave ponudga o 
ispunjenosti obaveznih uslova za utegee u postupku javne nabavke - 'el. 75. ZJN, 
Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom 
Jedna potvrda/referenca od LCR d.o.o. Novi Sad 
Ponudat" je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora 

Ponudat je takode dostavio: 
Autorizacija kompanije SUPER MICRO da ponuda mote da prodaje proizvode ove 
kompanije na teritoriji Srbije 
Potvrda kompanije LENOVO da je ponuda ovlageeni partner, da moie da aestvuje 
na tenderu i potpie ugovor, da je ovlaken za prodaju originalnih proizvoda ove 
kompanije koja su predmet nabavke na teritoriji Srbijej, kao i da ponudena oprema 
u potpunosti ispunjava zahteve u predmetnoj javnoj nabavci 
Izjava kompanije SUPER MICRO da ponudena dobra ispunjavaju sve zahteve u 
pogledu traiene tehni6pke specifikacije 
Autorizacija kompanije SUPER MICRO za Jovanovie Danijela, sertifikat kompanije 
LENOVO za Jovanovi6 Danijela, Ugovor o radu i M obrazac za Jovanovit Danijela 
Izvod iz kataloga za ponudenu opremu 
Izjava da je ponuda registrovan u registru poonudata kod APR sa uputivanjem na 
internet stranicu za proveru podataka 
Re§enje APR o upisu ponudata u registar ponudata. 

4. Komisija je, u skladu sa natelnim stavom Republiae komisije (0p§ta sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Naraioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo 
da li je upisan u Registar ponudat'a ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za utegee iz 
dana 75. stay 1. tatla 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrgila proveru u registru Agencije za 
privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom 
nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za aegee u predmetnom 
postupku javne nabavke, definisanih u tlanu 75. Zakona o javnim nabavkama. 

5 .Komisija je konstatovala da ponuda „JAPI-COM" D.O.O. Novi Sad, Rumengka 13 nema 
nedostataka, da je prihvatljiva i da ispunjava uslove iz poziva i konkursne dokumentacije 
predmetne javne nabavke. 



6. Komisija je izvrUa stranu ocenu ponude i, uz primenu kriterijuma najnie ponudene 
cene, utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

Rcdni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili sifra ponudaca 
Datum i cas 

prijema 
Ponudena 

cena 

1 0601-49/24-25 „JAP1-COM" D.0.0. Novi Sad 28.12.2016. u 09,35 1.999.156,00 
Rang listu ponudaa: 

1. „JAPI-COM" D.0.0. Novi Sad, Rumenaka 13 

7. Konamo, imajuei u vidu navode iz ovog obrazIonja, Komisija za javnu nahavku - 
rgunarske opreme za potrehe projekta SCOPES na Departmanu za matematiku i informatiku 
Prirocino-matematl6kog fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi otvoreni postupak javne 
nahavke, pc) pozivu broj 0601-49/24-13 od 25.11.2016. godine, koji je, sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu narutioca, Prirodno-matematiC:kog 
fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 
tlanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se ugovor dodeli „JAP1-COM" D.0.0. Novi Sad, 
Rumengka 13, stn je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 3 
(tri) dana od dana donoKenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za ziAtitu prava mote se 
podneti , u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

voj 	 =ia.,DEKAN 
ofa fry*-44-ea 	irodno-matematiaog fakulteta 

/I! v.i - 0900,n r 	• '4,'N  

Yre? i:cS24re! 4.1 Ii4ng  4, Zip° 	
6)( t C 

• * 

	

ov Hrvojevie, redovniprofesor 

Ft 
fir 1 , 

t ia• 
;FL rn  N 

,,Prs 41,0* , 	- 64 • 
ervittir\.0.10::.c\ .;f„.41741 

%04c7i A „ :-/%4**(0,-.{ 
tIttereiygsa 

° 
'XIV° 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

